ФОРМА 21
ПИСЬМО-ЗАЯВКА
на выдачу согласования на размещение объектов (постоянно или временно) в охранной зоне коллекторов
(Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке Заявителя)

Генеральному директору

АО «Москоллектор»

Д.В. Потапову
О выдаче согласования на размещение

объектов в охранной зоне коллекторов
Уважаемый Дмитрий Валерьевич!

Прошу выдать согласование на размещение _________________

           (укажите наименование объекта)
 (постоянно или временно) в охранной зоне коллектора по адресу: __________.

              (укажите нужное)
Приложение:
1.
Разрешение Префектуры или Управы города Москвы на размещение объекта (при размещении модульных объектов).
2.
Геоподоснова М 1:500 с нанесенным объектом или ситуационный план с размещением объекта - в 3 (трех) экземплярах.
___________________________
                  ____________
             _________________

(Должность Руководителя организации)                         М.П. (подпись)                                    (Ф.И.О.)

Исполнитель ____________________

Контактный телефон _____________